

# **Robert Nielsen Tømrer og Snedker ApS**

Bjørnsholmvej 39  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2018**

**Robert Glenn Nielsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Robert Nielsen Tømrer og Snedker ApS

Bjørnsholmvej 39

3500 Værløse

Telefonnummer: 26136359

e-mailadresse: rnt@hotmail.dk

CVR-nr: 37825735

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer- og snedkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 120.755, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## Kapitaltab og going concern

Selskabets regnskabsår viser underskud på kr. 120.755. Den registrerede egenkapital er på kr. 50.000, og grundet det store underskud har selskabet tabt deres egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved drift indenfor 1 - 3 år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for going concern. Det er ledelsens vurdering at den nødvendige likviditet vil blive tilvejebragt som hidtil af hovedanpartshaveren.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>153.680</b>	<b>335.077</b>
Personaleomkostninger .....	1	-305.908	-253.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.360	-9.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-159.588</b>	<b>71.911</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.801	-198
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-162.389</b>	<b>71.713</b>
Skat af årets resultat .....		41.634	-17.468
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-120.755</b>	<b>54.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-120.755	54.245
<b>I alt</b> .....		<b>-120.755</b>	<b>54.245</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.440	36.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>29.440</b>	<b>36.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.440</b>	<b>36.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	4.744
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	33.284
Udskudte skatteaktiver .....		33.538	0
Periodeafgrænsningsposter .....		7.222	8.182
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.760</b>	<b>46.210</b>
Likvide beholdninger .....		18.311	130.338
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.071</b>	<b>176.548</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>88.511</b>	<b>213.348</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		12.480	12.480
Overført resultat .....		-66.511	54.245
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.031</b>	<b>116.725</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	8.096
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.096</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.255	2.677
Skyldig selskabsskat .....		19.492	19.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.908	66.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		53.887	114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.542</b>	<b>88.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.542</b>	<b>88.527</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>88.511</b>	<b>213.348</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	310.585	252.830
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	1.136
Andre personaleomkostninger	1.483	0
	<b>305.908</b>	<b>253.969</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar</b>	<b>Biler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	16.800	20.000
Tilgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.800</b>	<b>20.000</b>
Årets afskrivning	-3.360	-4.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.360</b>	<b>-4.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.440</b>	<b>16.000</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Kapitaltab og going concern

Selskabets regnskabsår viser underskud på kr. 120.755. Den registrerede egenkapital er på kr. 50.000, og grundet det store underskud har selskabet tabt deres egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved drift indenfor 1 - 3 år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for going concern. Det er ledelsens vurdering at den nødvendige likviditet vil blive tilvejebragt som hidtil af hovedanpartshaveren.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1